
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(МКОУ ХОПЕРСКАЯ СШ)

Об утверждении адаптированной основной общеобразовательной программы
начального общего образования 

обучающихся с задержкой психического развития 
МКОУ Хоперской СШ

В соответствии с решением педагогического совета МКОУ Хоперской СШ от 
«29» августа 2016 г., протокол № 1 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную адаптированную основную общеобразовательную 
программу начального общего образования обучающихся с задержкой 
психического развития МКОУ Хоперской СШ (приложение).

2. Заместителю руководителя по УВР Елякиной В.И. обеспечить мониторинг 
качества реализации адаптированной основной общеобразовательной программы 
начального общего образования обучающихся с задержкой психического 
развития.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «31» августа 2016 года № 171.2
х.Криушинский 

Урюпинского района Волгоградской области

И. В. Кулакова


